e la formazione della graduatoria dei beneficiari di buoni mensa . 

Con la presente si informa che la A.S.P. “Dott.Vincenzo Zaccagnino” ha emesso, in data 30 

SETTEMBRE 2020, l’avviso per la presentazione delle domande e la formazione della graduatoria dei 

beneficiari di buoni mensa in favore di 125 (centoventicinque) minori frequentanti la scuola dell’infanzia 

e primaria residenti nella Città di San Nicandro Garganico. 

LE DOMANDE SI POSSONO PRESENTATE  FINO Alle ore 12:00 del 30 OTTOBRE 2020 : 

❖ Direttamente presso gli uffici della ASP  ZACCAGNINO I LUNEDI' E MERCOLEDI' DALLE